



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Sanoku
38-500 Sanok, ul. 800-lecia 26 tel./fax + 48 13 46 56 100
e-mail: szpital@zozsanok.pl, strona : www.zozsanok.pl
NIP 687-16-40-438; REGON 370444345, KRS 0000059726

Dział Zamówień Publicznych
tel. 13/4656290, email: zam.pub@zozsanok.pl

SPZOZ/SAN/ZP/355/2026

Sanok, dnia 18 sierpnia 2026r.

Do wszystkich uczestników postępowania

dotyczy: postępowania nr SPZOZ/TP/17/2026 prowadzonym w trybie podstawowym pn.
„Dostawa nici chirurgicznych i wosku kostnego dla SPZOZ w Sanoku”

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

1. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych udostępnia treść zapytań- wniosków o wyjaśnienie treści SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 1, pozycja 1 i 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 1 oraz 4 dopuści igłę ½ koła okrągłą, wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 2 dopuści igłę o długości 30mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 1 poz. 9

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 9 dopuści igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą kosmetyczną typu Micro-Point, o długości 16mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wosk kostny o wielkości 2,5g wykonany w 72,63% Z wosku pszczelego, 14,87% z wosku parafinowego, 12,50% z palmitynianu izopropylu: plastyczne, niekruszący się w polu operacyjnym, nieprzyklejający się do rękawiczek, ułatwiający aplikację w polu operacyjnym x 12 saszetek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 4 poz.1 wosku chirurgicznego wytwarzanego z mieszaniny wosku pszczelego (80%) i palmitynianu izopropylu (20%), sterylne 2,5g, w opakowaniach po 24 sztuki?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6

Pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści воск o składzie: mieszanina wosków pszczelich – 80% mieszanina wosków pszczelich oraz 20% pamitynian izopropylowy?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Pytanie nr 7

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na poszczególne grupy asortymentowe w pakiecie, np. w Pakiecie nr 1 na grupę nr.1.1, na grupę nr. 1.2, w pakiecie nr 2 na grupę nr 1.2 itd.?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.*

Pytanie nr 8

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny wielowłókienny (pleciony), wykonany z kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania tkankowego 65% po 7 dniach, 50% po 8-11 dniach, i o okresie całkowitego wchłonięcia szwu po około 42 dniach?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.*

Pytanie nr 9

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny, syntetyczny, pleciony, wykonany z kopolimeru Poli(glikolidu-co-L-laktydu) (90/10), powlekany mieszką poli(glikolidu-co-L-laktydu) (30/70) oraz stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania tkankowego 50% po 5 dniach, 0% po 10-14 dniach, i o okresie całkowitego wchłonięcia szwu do 42 dni?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.*

Pytanie nr 10

Pakiet nr 1 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrótnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*

Pytanie nr 11

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny, syntetyczny jednowłóknowy wchłaniający wykonany z polidoksanonu, o okresie podtrzymywania tkankowego 75% po 14 dniach, 65-70% po 28 dniach, 55-60%, po 43 dniach, 40% po 57 dniach i o okresie wchłonięcia masy szwu 180-210 dni?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*

Pytanie nr 12

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny syntetyczny niewchłaniający, plecionka wykonany z poliestru (poli(tereftalan etylenu)), powlekany silikonem?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*

Pytanie nr 13

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą bez katalogowego określenia „kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*

Pytanie nr 14

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści szew jednowłóknowy, niewchłaniający, barwiony, wykonany z poliamidu?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*

Pytanie nr 15

Pakiet nr 3

Czy Zamawiający wykreśli, wydzieli ww. część 3.2 z pakietu nr 3 lub umożliwi złożenie oferty z pominięciem tej części?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Pytanie nr 16

Dotyczy umowy

Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w umowie zapisu dotyczącego minimum logistycznego tj. Zamawiający będzie składał zamówienie według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być niższa niż 500 zł netto?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.*

UWAGA!

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ, jeżeli mają wpływ na zaoferowany przedmiot zamówienia, należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w formularzu cenowym przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

p.o. DYREKTOR
SP ZOZ w Sanoku
Wioletta Kasperska

